
FAKULTET ZA  UPRAVU U SARAJEVU 
Studijski program: UPRAVA 
Ciklus studija: prvi (I) 
Godina studija: četvrta (IV) - osmi semestar 
Mjesto održavanja nastave: učionica IV 

 Raspored nastave (akademska 2023/2024) 

 
Satnica 

 
Ponedjeljak Utorak 

Srijeda Četvrtak Petak 

1. 
14.30-
15.15 

 

 

 

  

2. 
15.20-
16.05 

   

  

3. 
16.10-
16.55 

 

 

 

16.30-17.15 
Izborni predmet  
Javne nabavke 

 

4. 
17.00-
17.45 

Javna uprava i nevladin 

sektor 

Prof.dr Emir Tahirović 

Komparativna javna 
uprava 

Doc.dr Rijad Delić 

Studentska praksa 
Prof.dr Nezir Krčalo 

17.20-18.05 
Nomotehnika 

Prof.dr Nermin Lapandić  

 

5. 
17.50-
18.35 

Javna uprava i nevladin 

sektor 

Prof.dr Emir Tahirović 

Komparativna javna 
uprava 

Doc.dr Rijad Delić 

Studentska praksa 

Prof.dr Nezir Krčalo 

18.10-18.55 

Nomotehnika 

Prof.dr Nermin Lapandić 

 

6. 
18.40-
19.25 

Javna uprava i nevladin 
sektor 

Prof.dr Emir Tahirović 

 Studentska praksa 
Prof.dr Nezir Krčalo 

19.00-19.45 
Nomotehnika 
Ass  Selma Alić 

vježbe 

 

7. 
19.30-
20.15 

 

 

 
 

19.50-20.30 
Nomotehnika 
Ass  Selma Alić 

vježbe 

 

 


